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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 9 
Dato 24.02.25, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Styremedlem Tove Sakshaug 
Antall til 
stede 

Medlemmer  Gjester 
12     Erik Fløan 

Antall kaffe 5 
Fødselsdager Ingen  
3 – minutter Toralf Pedersen 
Vinlotteri Leif Roar Skogmo  

 
President Terje Lauten ønsket velkommen. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Leif Roar Skogmo. 
 
3-minutter, Toralf Pedersen 
Toralf Pedersen benyttet anledningen til å snakke om Helseplattformen. 
 
Presidentens møte 
Vår president Terje Lauten informerte om: 
Invitasjon fra Åsen RK til Vuddu Valley den 12.mars kl. 18.30 hvor vi vil få en orientering fra de nye driverne av 
etablissementet. 
 
RYLA 
RYLA arrangeres i år av Bjugn Rotaryklubb 28.-30. mars. Arrangøren ønsker kandidater til arrangementet, én ungdom 
fra vår klubb må være målsettingen. Pris NOK 2.500, - inklusive overnatting. Påminnelse med hele programmet blir 
sendt ut av sekretær. påmeldingsfrist 10.mars. 
 
Fredsarbeid 
Påminnelse om kandidater til fredsuniversitetene. Som klubb kan vi foreslå kandidater til studiene ved Rotarys 
fredsuniversiteter. Søknadsfrist 15.mai. 
 
Siste styremøte 
Temaet for styrets møte var i sin helhet rekruttering av nye medlemmer. Følgende tre hoved-punkter ble diskutert: 
1.Hvordan skal vi identifisere mulige nye medlemmer. Klassifikasjon, foredragsholdere, utvekslingsstudenter, og 
styrets prioriteringer nevnes som viktige parametere i dette arbeidet. 
2.Hvordan skal vi presentere Rotary og Stjørdal Rotaryklubb som en interessant organisasjon å være medlem av. Her 
viser styret til viktig hendelser og aktiviteter i Rotary, og aktiviteter og planer Stjørdal Rotaryklubb har søkelys på samt 
hva vi ønsker mer fokus på. Betydningen av å bringe inn nye medlemmer med ulik kompetanse understrekes. 
3.Hvordan skal vi kontakte mulige medlemmer. Medlemmene inviterer nye medlemmer med basis i klubbens 
fokusområder. 
 
Polio spleis 
Øyvind Arntzen orienterte om klubbens Polio Spleis. Store forventninger til en sluttsum som ikke ble innfridd. Mye å 
lære på prosess og gjennomføring. 
 
Vinter i Norge 
Carl Petter informerte om skidagen VINTER I NORGE som fant sted søndag 23. februar. Det ble en magisk dag i 
Selbuskogen sist søndag. Strålende sol, yrende liv og god stemning. 
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Samarbeid: Skisprell, Selbu Frivilligsentral, Stjørdal Frivilligsentral, Stjørdal Rotaryklubb, Norsk Folkehjelp Stjørdal, Selbu 
Sparebank, BUA Selbu, BUA Stjørdal og Hegra Sparebank. 
Fem medlemmer fra klubben deltok. Fire hundre - 400 – gjester, og 106 startnummer utdelt til barn i alle aldre. 
Arrangementet ble gjennomført for 17.gang og ble svært vellykket. Bildene fra skidagen ble lagt ut på Facebook og fikk 
stort seerantall. Vi ser viktigheten av å synes i lokalmiljøet og Carl Petter oppfordrer til å like og dele innleggene. 
Det ble et fantastisk flott arrangement og et fint møte mellom folk fra flere forskjellige land og lokalbefolkningen. 
Samtidig ble det et fint møte mellom folk fra forskjellige organisasjoner som understreker viktigheten av samarbeidet 
oss imellom. 
 
 
 


